UBND TP. NHA TRANG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Số:    37 /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nha Trang, ngày   04  tháng  01 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng

viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo thành phố Nha Trang năm 2023

(đối với nhóm vị trí việc làm nhân viên văn phòng)

----------------

Căn cứ Kế hoạch số 7472/KH-UBND ngày 12/9/2023 của UBND thành

phố Nha Trang về Tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm

2023;

Căn cứ Quyết định 28/QĐ-UBND ngày 03/01/2024 của Chủ tịch UBND

thành phố Nha Trang về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện và thí

sinh không đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức sự

nghiệp giáo dục và đào tạo thành phố Nha Trang năm 2023 (đối với nhóm vị trí

việc làm nhân viên văn phòng).

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo các thí sinh đủ điều kiện tham

dự xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo

thành phố Nha Trang năm 2023 đối với nhóm vị trí việc làm nhân viên văn

phòng, cụ thể:

- Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển : 140 thí sinh

(không tính số lượng thí sinh đăng ký dự tuyển vị trí việc làm: nhân viên y tế)

- Tổng số thí sinh đủ điều kiện tham gia dự tuyển vòng 2 : 130 thí sinh

- Tổng số thí sinh không đủ điều kiện tham gia dự tuyển vòng 2 :10 thí sinh

(Đính kèm Phụ lục danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia dự tuyển)

1. Hình thức xét tuyển vòng 2

Thí sinh tham gia trả lời câu hỏi phỏng vấn về kiến thức, kỹ năng hoạt

động nghề nghiệp theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

2. Thời gian, địa điểm tổ chức xét tuyển vòng 2

Thời gian: vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 19/01/2024 (thứ 6)

Địa điểm: Trường Tiểu học Phước Tiến (số 10 đường Lê Thánh Tôn,

phường Phước Tiến, thành phố Nha Trang).

- Phổ biến nội quy, quy chế xét tuyển.

- Tổ chức thực hiện phỏng vấn.

3. Lệ phí tuyển dụng

Thí sinh nộp lệ phí tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo

thành phố Nha Trang năm 2023, cụ thể:

- Mức thu: 300.000 đồng/thí sinh.

- Hình thức, địa điểm nộp lệ phí: nộp trực tiếp tại Phòng Nội vụ thành phố

(114 Hoàng Hoa Thám, Lộc Thọ, TP. Nha Trang).

- Thời gian nộp lệ phí: từ 08 giờ 00 phút ngày 09/01/2024 đến 17 giờ 00

ngày 12/01/2024 (trong giờ hành chính). Sau thời hạn nêu trên, nếu thí sinh

không thực hiện đóng lệ phí thì được xem như không tham gia kỳ tuyển dụng

viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo thành phố Nha Trang năm 2023.

Lưu ý: Người dự tuyển kiểm tra, nếu thấy có sai lệch thông tin trong danh

sách được đính kèm thông báo này, đề nghị phản ánh kịp thời về Phòng Nội vụ

để xem xét, điều chỉnh. Thí sinh tham gia phỏng vấn phải xuất trình căn cước

công dân để Hội đồng kiểm tra.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo để thí sinh được biết và thực

hiện. Mọi thắc mắc xin liên hệ Hội đồng tuyển dụng viên chức (qua Phòng Nội

vụ). Điện thoại: 02583.523321./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu: HĐTD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Trần Văn Võ Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T08:19:17+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trần Văn Võ Thịnh<tvvthinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T08:50:22+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phòng Nội vụ<pnv.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!